
                                    
 
Zarządzenie  Nr 45/11 

                                         Burmistrza Morynia 
                                         z dnia 26 maja 2011r. 
 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż mienia gminnego. 
 
 
 
         Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia z dnia 14 września 2004r.              
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm. )  i w związku z art. 4 pkt 9 
ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U. z 2010r. 
Nr 102, poz.651 z póź. zm.)  zarządzam co następuje: 
 
 
§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 30 czerwca 
2011r I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  
niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 96/2 o pow. 4438m2 , położonej w 
obrębie Stare Objezierze w następującym składzie: 
 
Elżbieta Grygorcewicz - Przewodniczący Komisji  
Regina Prus - Członek  Komisji  
Anna Kałduńska -  Członek Komisji 
Sławomir Jasek - Członek Komisji 
 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


